別紙１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（○○○第　　　号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

　　沖縄県企画部統計課長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　( 学校名・市町村名 )

　　　　　令和７年度沖縄県統計グラフコンクール作品の提出について

みだしのことについて、別添のとおり提出します。
なお、当校(又は市・町・村)のコンクールに応募された作品の点数等は、下記のとおりです。

記

	区　　分
	応募作品数
	応募者数
	沖縄県への提出
（所属での応募選考後）

	提出作品数
	作成者数

	第１部
	点
	人
	点
	人

	第２部

	第３部

	第４部

	第５部

	第６部

	計